
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/287/2013 

RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Brzesku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, z późn. zm.
1)

) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Brzesku, stanowiącym załącznik Nr 1 do 

uchwały Nr XV/146/2012 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 19 kwietnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Brzesku (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 2758), 

w § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

''3. Dyrektor Centrum odpowiada za realizację jego zadań statutowych, a zwłaszcza za:  

1) dobór kadr i podział zadań;  

2) współpracę z organami administracji samorządowej, rządowej i pozarządowej.''. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 
 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645.  
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 7681


		2013-12-18T15:20:52+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




